1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_17»_03__ 2020 г.

     №19
с. Нарга
Об отмене постановления Администрации Наргинского сельского поселения от 01.08.2018г. №59/1 «Об утверждении Порядка к осуществлению контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального контроля администрации Наргинского сельского поселения, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Наргинского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Наргинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Наргинского сельского поселения от 01.08.2018г. №59/1 «Об утверждении Порядка к осуществлению контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального контроля администрации Наргинского сельского поселения, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Наргинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования Наргинское сельское поселение (http://www.narga.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Наргинского сельского поселения

М.Т. Пономарев
С.А. Колоскова
(8256) 32485
В дело – 1

Финансовый отдел – 1